РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

«21» июня 2011 года

         № 72
О проекте по внесению изменений и дополнений в Устав        Горноключевского городского поселения
Руководствуясь Федеральными законами от 21.04.2011 г. № 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с  Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №325 от 30.06.2008г. в редакции решений муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 421 от 19.02.2009г., № 424 от 26.03.2009г., № 431 от 23.04.2009г., № 459 от 17.09.2009г., № 506 от 14.01.2010г., №513 от 18.02.2010г., №528 от 08.04.2010г., № 544 от 23.09.2010г., № 41 от 20 января 2011г.,  муниципальный комитет Горноключевского го​родского поселения
РЕШИЛ:

1. Пункт 5 части 1 статьи 5 Устава после слов «в границах населенных пунктов поселения» дополнить словами «, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест),».

2. Опубликовать данный проект решения для ознакомления населения.

Глава Горноключевского

городского поселения

                                   В.У. Хасанов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

«21» июня 2011 года

       № 73
О порядке опубликования проекта решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Горноключевского городского поселения» принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения 21.06.2011г.
    В соответствии со ст. 44  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 15 Устава Горноключевского городского поселе​ния, принятого решением муниципального комитета Горноключевского город​ского поселения от 30.06.2008г. № 325, в редакции решений муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 421 от 19.02.2009г., № 424 от 26.03.2009г.,№ 431 от 26.04.2009г., № 459 от 17.09.2009г., № 506 от 14.01.2010г., № 513 от 18.02.2010г., № 528 от 08.04.2010г.,  № 544 от 23.09.2010г., № 41 от 20.01.2011г.,  муниципальный комитет Горноключев​ского городского поселения
РЕШИЛ:

   1. Опубликовать проект решения муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 21.06.2011г. «О внесении изменений и дополнений в Устав Горноключевского городского поселения» в газете «Сельская новь» для ознакомления населения.
Председатель муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

                          И.Ю. Карташов